
“

{ 

Krajský úřad 

Číslo příkazce: 19/SML2220l01lPSlINV 
Císlo příkazníka: 

PŘíKAZNí SMLOUVA _ DODATEK č. 1 
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákoník“) 

Smluvní Strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: lng. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání: 
Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: Zikova.i@kr-uStecky.cZ / 475 657 344 

IČ: 708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. S. 
číslo účtu: 3304712/0800 
(dále jen „PříkaZce“)

8 

Zhotovitel/dodavatel: 
VARIA s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb

I 

Sídlo: Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ustí nad Labem 
Zastoupený: Bc. Janem Jašou, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 

Bc. Jan Jaša 
E-mail/telefon: jaSa@varia-ul.cZ / 602 312 546 
IČO: 46712143 
DIČ: CZ46712143 
Bank. Spojení: Komerční banka a.S. 
číslo účtu: 43-9376800277/0100 (dále jen ,,příkaZník“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č. 1



Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 19/SML2220/PS/INV ze dne 19.7.2019 na 
akcı: „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ takto: 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Cl IV. se doplňuje O odstavec 15. v tomto znění: 
15 S ohledem na čl. I., odst. 5 smlouvyje příkazník povinen: 

- uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musíji zhotovitel použít. 

- každou fakturu označit číslem projektu (uvedeno blíže v čl. Ill., odst. 6 smlouvy) 
- minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

V. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

ČI V. odstavec 1 se doplňuje textem v tomto znění: 

Prıkazce tímto potvrzuje, že O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje č. 165/20R/2021 ze dne 30.6.2021. 

Cl V. se doplňuje o odstavec 6 v tomto znění: 

6 Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příkazník prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených vtomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, vregistru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně S uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění vregistru smluv provede příkazce, který 
zároveň zajistí, aby informace O uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příkazníkovi do 
datové schránky ID: v659igg nebo na e-mail: varia@varia-u|.cz. Dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

Na důkaz svého souhlasu sobsahem této smlouvy kní smluvní strany připojily své 
kvalifikované elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
duvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.



V Ústí nad Labem dne 07. O9. 2021 V Ústí nad Labem dne O3. O9. 2021 

Příkazce Příkazník 
Ústecký kraj VARIA s.r.o. 

lng. Jan Schiller Bc. Jan Jaša 
hejtman Ústeckého kraje jednatel Společnosti


